
UrčEno Pro 
mALOObcHOD

Barevná tiskárna kupónů Epson TM-C710

TISK BArEVnÝCH 
KUPÓnŮ VÁS oDLIŠÍ 
oD KonKUrEnCE



oslovte 100 % svých zákazníků díky tisku 
barevných kupónů na požádání. Tiskárna kupónů 
Epson TM-C710 představuje vítaný doplněk pro 
maloobchodní trh a jedinečný způsob, jak zvýšit 
příjmy pomocí vysoce cíleného tisku barevných 
kupónů na požádání. Výzkumem bylo zjištěno, 
že barva účinně podporuje využití kupónů zákazníky 
a povzbuzuje je, aby utratili v prodejnách více peněz.

S tiskem kupónů na požádání v místě prodeje zaujmete 
jak pravidelné, tak i občasné zákazníky. Tento rychlý 
a jednoduchý způsob přizpůsobení nabídek a odměn 
usnadňuje oslovení cílových skupin s relevantními 
nabídkami vytvořenými přímo na míru zákazníkům.

ZVYŠTE SVÉ PŘÍJMY A PoDPoŘTE 
VĚrnoST SVÝCH ZÁKAZnÍKŮ

Epson TM-C710

Zvýšení účinnosti 
propagace
Přechod na barevný tisk pomáhá odlišit kupóny od účtenek, 
zvyšuje poměr uskutečněných nákupů k počtu vydaných 
kupónů a umožňuje dosáhnout účinnějších propagačních 
kampaní

Zvýšení povědomí 
o značce
Barevné kupóny pomáhají vytvořit pozitivní povědomí 
o značce a přispívají k pozitivní zákaznické zkušenosti

Zvýšení prodeje
Barevné kupóny zvyšují věrnost zákazníků i návštěvnost 
prodejny a podporují opakované nákupy



Cílová tržní odvětví

Potraviny, DIY, drogerie, sport, móda, potřeby pro domácnost 
a bytové doplňky, pohostinství a farmacie.

Využijte výhod tisku barevných kupónů 
na požádání

Díky vysoce kvalitnímu barevnému tisku tiskárny Epson TM-C710 
snadno odlišíte kupóny od účtenek. Na základě maximálního 
zviditelnění propagace se zvýší poměr uskutečněných nákupů 
k počtu vydaných kupónů, což přinese opakované nákupy 
a zvýšení věrnosti zákazníků. Tisk na požádání vám také 
umožňuje vytváření svých vlastních speciálních nabídek, 
propagačních akcí nebo zasílání zpráv všem zákazníkům. 
To zaručuje plně osobní přístup.

Přesun
Změna spotřebních preferencí 
zákazníků na výrobky 
s vyšší marží

Zvýšení
Zvýšení výdajů u stávajících 
zákazníků

růst
Získání nových 
zákazníků

Udržení
Podpora věrnosti 
zákazníků a 
opakovaných nákupů



Ekonomický provoz
Systém „chytré správy kazet“ 
zajišťující využití každé kapky 
inkoustu znamená nižší frekvenci 
výměny inkoustových kazet 
a menší náklady na tisk 
jednoho kupónu.

LEPŠÍ KUPÓNY ZVÝŠÍ EFEKTIVITU 
VAŠEHO PODNIKÁNÍ

Úžasná kvalita kupónů z tiskárny Epson TM-C710 z ní činí 
významný nástroj přímého marketingu, který umožňuje 
efektivnější komunikaci se zákazníky. Zvyšte návštěvnost 
prodejny i potenciál pro přilákání nových zákazníků pomocí:
–  Speciálních akcí
–  Budoucích propagačních kampaní
–  Výhod věrnostního programu a VIP prodeje

C
ol

ou
r 

C
ou

po
n 

B
oo

kl
et

_1
C

S
_0

8/
13

Některé produkty nejsou ve všech zemích dostupné. Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson  
nebo na adrese www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816
 
Infolinka: 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

PŘES 4 000*

Průměrný počet kupónů o velikosti 
20 cm (8 palců) vytištěných s jednou 
inkoustovou kazetou při výchozím 
nastavení (180 x 360 dpi)

Malé rozměry
Kompaktní provedení umožňuje 
snadnou instalaci tiskárny na 
každé pokladně.

Snadná obsluha
Rychlá výměna inkoustové kazety 
i papíru snižuje dobu potřebnou 
pro zaškolení uživatelů.

Vysoká kapacita 
Vysokokapacitní inkoustové 
kazety umožňují tisk velkého 
množství kupónů.

Barevné kupóny podle 
momentální potřeby
Zvyšte příjmy pomocí cílených 
propagačních akcí a nabídek.

Vysokorychlostní tisk
Vysoká rychlost tisku kupónu 
o velikosti 20 cm (8 palců) za 
2 sekundy zajišťuje bleskové 
obsloužení zákazníků.

Plnobarevný tisk ve 
vysoké kvalitě
Efektivnější cílení zákazníků 
pomocí plnobarevných kupónů 
ve vysoké kvalitě, které můžete 
přizpůsobit svým potřebám.

* Na základě interního testu společnosti Epson.


